

Veji ApS

Jagtvej 76 st th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2021

Tarik Bouziyane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Veji ApS
Jagtvej 76 st th
2200 København N

CVR-nr: 39408775
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 7.434 kr. Årets resultat anses som forventet.

Selskabet forventer at selskabskapitalen bliver reetableret via fremtidig indtjening. På baggrund af ledelsens forventninger til fremtiden er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		328.134	-214.908
Lønninger		-246.427	-187.997
Andre omkostninger til social sikring		-2.836	-3.501
Andre personaleomkostninger		-18.938	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.872	-14.670
Resultat af ordinær primær drift		26.061	-421.076
Andre finansielle omkostninger		-18.627	-11.966
Ordinært resultat før skat		7.434	-433.042
Årets resultat		7.434	-433.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.434	-433.042
I alt		7.434	-433.042

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		180.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		180.000	180.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.733	38.142
Indretning af lejede lokaler		73.020	93.883
Materielle anlægsaktiver i alt		111.753	132.025
Deposita		41.334	41.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.334	41.334
Anlægsaktiver i alt		333.087	353.359
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	40.000
Varebeholdninger i alt		60.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.489	2.648
Tilgodehavender moms og afgifter		0	65.983
Andre tilgodehavender		19.742	4.722
Tilgodehavender i alt		67.231	73.353
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	4.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	4.000
Likvide beholdninger		77.280	541
Omsætningsaktiver i alt		206.511	117.894
AKTIVER I ALT		539.598	471.253

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-425.607	-433.042
Egenkapital i alt		-375.607	-383.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.109	97.139
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.600	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.352	10.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		813.144	735.194
Periodeafgrænsningsposter		0	11.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.205	854.295
Gældsforpligtelser i alt		915.205	854.295
PASSIVER I ALT		539.598	471.253

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret